
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«28» лютого 2025 р.                 м. Івано-Франківськ                                   № 119-Д 

 
 

 

Про введення в дію рішення  

вченої ради ХДУ від 24.02.2025  

про оновлення Положення про гаранта,  

кадрове забезпечення освітніх програм та  

кадрове забезпечення освітнього процесу  

в Херсонському державному університеті 

 

 

На підставі рішення вченої ради Херсонського державного університету (протокол від 

24.02.2025 № 10)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію рішення вченої ради університету про оновлення Положення про 

гаранта, кадрове забезпечення освітніх програм та кадрове забезпечення освітнього процесу 

в Херсонському державному університеті 

2. Затвердити зміни та доповнення до Положення про гаранта і групу забезпечення 

освітньої програми в Херсонському державному університеті, затвердженого наказом від              

27 жовтня 2021 № 1110-Д. 
3. Унести затверджені зміни до Положення про гаранта і групу забезпечення освітньої 

програми в Херсонському державному університеті, виклавши його у новій редакції як 

Положення про гаранта, кадрове забезпечення освітніх програм та кадрове забезпечення 

освітнього процесу в Херсонському державному університеті (версія 02) (додаток).  

4. Деканам/деканесам факультетів університету: 

1) протягом березня 2025 року розглянути питання систематизації та увідповіднення 

кількості освітніх програм усіх рівнів вищої освіти, що реалізуються на кафедрах, ввірених 

їм факультетів; 

2) до 01 квітня 2025 року подати службові з пропозиціями щодо увідповіднення 

кількості освітніх програм усіх рівнів вищої освіти на електронну корпоративну пошту 

керівниці навчально-методичного відділу Т.Л.Корнішевій та керівниці відділу забезпечення 

якості освіти Т.О.Черкашиній. 

5. Керівниці відділу забезпечення якості освіти Т.О. Черкашиній забезпечити 

розміщення нової редакції Положення про гаранта, кадрове забезпечення освітніх програм та 

кадрове забезпечення освітнього процесу в Херсонському державному університеті на 

офіційному сайті університету.  



6. Контроль за виконанням наказу покласти на керівницю відділу забезпечення якості 

освіти Т.О. Черкашину. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                          Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сергій Омельчук 

Володимир Олексенко  

Наталія Воропай 

Тетяна Черкашина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознайомити: проректорів, деканів факультетів, завідувачів кафедр, керівників структурних 

підрозділів, науково-педагогічних працівників 

 

 

Mobile User


	119-Д

